

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa dróg gminnych o łącznej długości 1502 m wraz z niezbędną infrastrukturą i przebudową uzbrojenia terenu na terenie osiedla Kolonia w mieście Ropczyce”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 06.06.2024 r.

Pytanie nr 1. Wykonanie wyznaczenia granic projektowanego pasa drogowego (P.P.D.) w terenie wraz z stabilizacją granic słupkami granicznymi - czy Zamawiający potwierdza konieczność i ile szacunkowo punktów należy przewidzieć?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza konieczność wyznaczenia granic projektowanego pasa drogowego (P.P.D.) w terenie wraz ze stabilizacją granic słupkami granicznymi. Do wyceny należy przewidzieć 180 punktów.

Pytania z dnia 07.06.2024 r.

Pytanie nr 1. Czy stabilizacja może być wykonana metodą na miejscu ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do wyceny poz. 38 kosztorysu „Wykonanie podbudowy z gruntu ulepszanego cementem gr. 30cm” należy przyjąć wykonanie metodą na miejscu, natomiast do wyceny poz. 37 kosztorysu „Wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem gr. 15cm” należy przyjąć dowóz z betoniarni.

Pytanie nr 2. Czy pozycja 1.4 w kosztorysie dubluje się z pozycjami 56, 57 i 58? Jeśli nie to proszę o wskazanie, które roboty obejmuje poz. 1.4, a jakie pozycje 56, 57 i 58?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przy wycenie robót należy pominąć pozycję 1.4 kosztorysu, ponieważ wycenę robót związanych z wykonaniem docelowej organizacji ruchu zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu obejmują pozycje 56, 57, 58 kosztorysu.

Pytanie nr 3. Czy ilości w pozycji 9 i 10 kosztorysu są poprawne ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilości podane w poz. 9 oraz poz. 10 są poprawne.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.